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OGGETTO: Presa d’atto aggiudicazione definitiva della procedura aperta finalizzata alla 
conclusione di un accordo quadro per la fornitura in somministrazione di materiale specialistico di 
Neuroradiologia, in gara centralizzata per bacino orientale “allargato A.O RIUNITI VILLA SOFIA- 
CERVELLO PALERMO-ARNAS CIVICO PALERMO” per un periodo di quattro anni. 

, 0.C. N - U.O.C. PROVVEDITORATO U.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO 

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO 

QUADRO ECONOMICO Esercizio 2017 

BUDGET 

Bilancio 2017 Prot. n. de 

N° Centro di costo N° Conto economico 

N° Conto Economico f Eph gst. N° Conto Patrimoniale 

Ordine n° del Importo (Euro) 

Budget assegnato (Euro) VeEw) iNT. Prima nota contabile 

Budget gia utilizzato (Euro) Vé») iO Ul Fuazionario 

Budget presente atto (Euro) — V t*3 Sr 

Disponibilita residua _. _ 
di budget (Euro) Ve ist. Il Direttore del U.O.C. 
| Non comporta ordine di spesa sd J seeterteteeerteetetirteeeeteeetetirs eres 

Proposta n. 243 del ° SE 4 LZ Mandato n. ................00. del......ee eee eae 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
ag. Giuseppe Salamone 

II Direttore del U.O.C aN it Wun || Leas wee — irettore 
RESPONSABILEDELLA UOC || tattatnteatseteseteseseeeseseeeseeneeeens 

\ | Dott.ssa Nora Virga 

\ p x 

L’anno duemiladiciasette giorno \ alot yyo_ del mese di RoE a) , nei locali della Sede Legale di 
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dr. GioVanni Migliore, horas con Delibera della 
Giunta di Governo della Regione Siciliana n.129 dell’ 11/06/2014, assistito da \ = Y a Ook D, quale 
segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata \ 



ll Direttore/Responsabile della U.O.C. Provveditorato Dr. ssa Nora Virga 
Premesso che: 

- con atto deliberativo n. 1809 del 23.1 
del materiale specialistico per Neurora 

- con atto deliberativo n. 1824 dell’11.06.2017 
Catania ha aggiudicato definitivamente la proce 
quadro per la fornitura in somministrazione 
per bacino orientale “allargato alle Aziende Sanitarie “A. 

di materiale s 

Civico di Palermo” per un periodo di quattro anni: 

2.2015 questa Arnas ha dato adesio 
diologia all’Azienda Ospedaliera Can 

ne alla gara in unione di acquisto 
nizzaro di Catania ; 

Azienda Ospedaliera per 'Emergenza Cannizzaro di 
dura aperta finalizzata alla conclusione di un accordo 

pecialistico di Neuroradiologia, in gara centralizzata 
O Riuniti Villa Sofia -Cervello di Palermo e ARNAS 

Atteso che a mezzo, we trasfer, la suddetta Azienda Ospedaliera Cannizzaro_ in qualita di Capofila ha trasmesso i file relativi ai documenti allegati alla delibera n. 1824/17. 
Rilevato che i lotti aggiudicati di interesse dell’Arnas sono i seguenti : 

PREZZO QUANTITA' oe DESCRIZIONE UNITARIO A ASOD ANE ANNUALE AGGIUDICATARIO ee 
BASE D'ASTA ARNAS 

1 JSPIRALI A DISTACCO CONTROLLATO € 700,00 € 450,00 10 STRYKER € 4.500,00 
SPIRALI RIASSORBIBILI A RILASCIO 2 CONTROLLATO €1.200,00 | £€1.000,00 3 STRYKER € 3.000,00 
SISTEMA DI SPIRALI A DISTACCO 3 CONTROLLATO € 807,50 € 807,50 300 STRYKER € 242.250,00 

4 |STENT A DIVERSIONE DI FLUSSO €9.405,00 | €9.400,00 5 STRYKER € 47.000,00 
5S STENT AUTOESPANDIBILE PER ANEURISMI | € 2.600,00 | € 2.550,00 5 STRYKER € 12.750,00 

SISTEMA DI STENT AUTOESPANDIBILE PER 6 ANEURISMI €3.400,00 | €2.550,00 10 STRYKER € 25.500,00 

SISTEMA DI STENTING PER STENOS| DEI 7 VASI INTRACRANICI €4.160,00] € 4.000,00 5 STRYKER € 20.000,00 

MICROGUIDA PER INTERVENTISTICA 8 NEUROVASCOLARE CORPO ,UNICO € 313,50 € 313,50 150 STRYKER € 47.025,00 

MICROGUIDA PER INTERVENTISTICA 9 NEUROVASCOLARE CORPO ACCIAIO € 425,00 € 380,00 50 STRYKER € 19.000,00 

MICROGUIDA PER INTERVENTISTICA 10 NEUROVASCOLARE € 425,00 € 380,00 50 STRYKER € 19.000,00 
MICROCATETERE ARMATO PER INDAGINI 11 SUPERSELETTIVE € 680,00 € 660,00 100 STRYKER € 66.000,00 
MICROCATETERE ARMATO PER RILASCIO 12 DI COILS DA ,018" € 680,00 € 660,00 20 STRYKER € 13.200,00 

MICROCATETERE ARMATO PER RILASCIO 13 DI COILS E MINISTENTS € 680,00 € 660,00 200 STRYKER € 132.000,00 

CATETERE PORTANTE PER VASI 14 SOVRAORTICI E INTRACRANIC| € 97,00 € 90,00 30 STRYKER € 2.700,00 

CATETERE A PALLONCINO PER COILING E 15 TEST DI OCCLUSIONE €1.287,00 | € 1.280,00 30 STRYKER € 38.400,00 

STENT CAROTIDEO AUTOESPANDIBILE A 
BOSTON 16 MAGLIE CHIUSE € 910,00 € 900,00 S. SCIENTIFIC € 4.500,00 

FILTRO ANTI-EMBOLIA PER PROTEZIONE 
BOSTON 18 CEREBRALE € 670,00 € 660,00 3 SCIENTIFIC € 1.980,00 

CATETERE PER PTA CAROTIDEA A 
BOSTON 19 BASSISSIMO PROFILO £205 00 © 24000 SCIENTIFIC = 7at 

| 20 SISTEMA PER LA RIMOZIONE DI TROMBI €4.200,00 | €4.200,00 30 STRYKER € 126.000,00 



23 |KIT PER EMBOLIZZAZIONE MENINGIOMI € 450,00 € 370,00 3 PRESIFARM € 1.110,00 

KIT PER INTERVENTISTICA 
24 NEUROVASCOLARE € 40,00 € 54,00 50 AMD ESAFARM | € 2.700,00 

25 jIGUIDE ANGIOGRAFICHE DA SCAMBIO € 50,00 € 36,90 350 MED-ITALIA | €12.915,00 

26 KIT PER DIAGNOSTICA NEUROVASCOLARE € 5,00 €1,70 500 MED-ITALIA € 850,00 

BOSTON 27 J|AGHI PER PUNTURA FEMORALE € 15,00 € 15,00 10 SHIENTIRIE € 150,00 

28 |KIT D'INTRODUZIONE VASALE € 9,30 € 6,00 10 COOK € 60,00 

29 |GUIDE PER ANGIOGRAFIA DIAGNOSTICA € 9,30 € 6,00 200 COOK € 1.200,00 

30 |GUIDE ANGIOGRAFICHE IDROFILE € 60,00 € 35,00 15 COOK € 525,00 

CATETERE DIAGNOSTICO PER BOSTON 31 ANGIOGRAFIA € 13,00 € 11,50 100 SCIENTIFIC €1.150,00 

CATETERE DIAGNOSTICO PER 
32 ANGIOGRAFIA € 13,00 € 11,20 100 3P MEDICAL € 1.120,00 

33 JRUBINETTO ALTA PRESSIONE € 15,00 € 3,80 400 MED-ITALIA €1.520,00 

34 |SIRINGA PER INSUFFLAZIONE DI CATETERI | “€ 22,00 € 16,60 30 MED-ITALIA € 498,00 

35 JEMBOLIZZANTE IN PVA PER OCCLUSIONE € 10,00 € 6,60 300 SVAS BIOSANA | €1.980,00 

BOSTON 36 }VALVOLA EMOSTATICA A Y € 79,00 € 79,00 10 SCIENTIFIC € 790,00 

BOSTON 37 |CATETERE-GUIDA PER PTA € 52,00 € 50,00 25 SCIENTIFIC € 1.250,00 

CATETERI GUIDA MOLTO FLESSIBILE PER G&V HOSPITAL 
39 POSIZIONAMENTI MOLTO <08 a0 504,00 i SERVIMEDICA & 25.200,00 

INTRODUTTORE LUNGO ARMATO PER G&V HOSPITAL 
40 ACCESSI DISTALI DIFFICILI = 379,08 30 SERVIMEDICA 

Catetere selettivo dedicato € 240,00 50 

€ 619,05 € 619,05 100 € 61.905,00 

SISTEMA DI TROMBOASPIRAZIONE PER G&V HOSPITAL 41 STROKE € 4.330,00 | €4.330,00 15 SERVIMEDICA € 64.950,00 

MICROCATETERE PER PATOLOGIE 
42 VASCOLARI ISCHEMICHE ACUTE €1.400,00 | €380,00 5 PRESIFARM | €1.900,00 

SISTEMA PER RECUPERO TROMBI G&V HOSPITAL 43 INTRACRANICI € 3.315,00 | €3.315,00 15 SERVIMEDICA € 49.725,00 

G&V HOSPITAL 44 |SPIRALI DA 0.020 DIAMETRO PRIMARIO €1.171,80 | €1.171,80 40 SERMIMEDICA € 46.872,00 

MICROCATETERE PER RILASCIO SPIRALI DA G&V HOSPITAL 
45 0,020 DI DIAMETRO PRIMARIO ccaniaiain € 900,00 a SERVIMEDICA € 9.000,00 

SISTEMA DI CHIUSURA IMPLEMED 
46 |INTRANEUR TICO SFE " ; 6 TRANEURISMA RICO E € 15.000,00} € 12.600,00 5 AGB MEDICA € 63.000,00 

CILINDRICO 



SISTEMA DI CHIUSURA 
47 EPRANEURISKIATICO A.DOPPIGCESTELLE €15.000,00} €9.300,00 5 MEDTRONIC. | €46.500,00 

MICROGUIDA PER ACCESSI A PATOLOGIE IMPLEMED - 

43 VASCOLARI ENCEFALICHE : 3 420,00 seadaaie 20 AGB MEDICA € 9.600,00 

IMPLEMED - 
5 . O |CATETERE PORTANTE COASSIALE € 260,00 € 200,00 15 wee ERIC € 3.000,00 

MICROCATETERE PER SPIRALI E STENT IMPLEMED - 

32 INTRACRANICI SUPERSELETTIVO € 600,00 € 600,00 20 AGB MEDICA ©12,000,08 

SPIRAL] EMBOLIZZANTI A DISTACCO ThA EAAEDD- 

53 |CONTROLLATO PER IL TRATTAMENTO D! € 700,00 € 700,00 20 aoe WAI, € 14.000,00 

PATOLOGIE NEURO VASCOLARI 

SPIRALI EMBOLIZZANTI A DISTACCO 

CONTROLLATO PER IL TRATTAMENTO DI IMPLEMED - 

34 PATOLOGIE NEURO VASCOLARI DA €1.950,00 | € 860,00 at AGB MEDICA ©27.200,00 

RIEMPIMENTO 

TRATTAMENTO DELLE PATOLOGIE IBLENED - 

55 |NEUROVASCOLARI, IN COMBINAZIONE € 6.900,00 € 37,00 3 AGB MEDICA € 111,00 

CON SPIRALI 

56 |CATETERE PALLONCINO DA REMODELLING] €1.225,00 | €1.220,00 10 IMPCEMED < € 12.200,00 
oe “oe AGB MEDICA oo 

IMPLEMED - 
57 |STENTA DIVERSIONE DI FLUSSO €9.800,00 | €9.700,00 3 AGBANEDICA, € 29.100,00 

MICROGUIDA PER INTERVENTISTICA G&V HOSPITAL 

oe NEUROVASCOLARE A MEDIO SUPPORTO = 600,00 Sae0,Ue 3 SERVIMEDICA € 1.770,00 

| CATETERE A PALLONCINO PER AXA MEDICAL 

39 ANGIOPLASTICA VAS! INTRACRANICI = LOUR.GO | 290,00 1 CARE € 990,00 

STENT INTRACRANICO AUTOESPANDIBILE AXA MEDICAL 
60 A BIVERSIONE BI FLUSSC €9.500,00 | €9.405,00 1 CARE € 9.405,00 

STENT INTRACRANICO AUTO ESPANDIBILE ion HIER 

61 |PER ANEURISMI DI BIFORCAZIONE DEI €9.000,00 | €8.910,00 1 Ane € 8.910,00 

VASI 

SISTEMA DI RECUPERO TROMBI 

INTRACRANICI A FORMA DI STENT IN AXA MEDICAL 

G2 NITINOL AUTOESPANDIBILE A CELLULE €5:000,00 | €4.350,08 i CARE A.s50,00 

CHIUSE 

MICROCATETERE INTRACRANICO MOLTO Jb MEDICAL 

63 |FLESSIBILE PER NAVIGAZIONE €1.000,00 | €990,00 1 Aine € 990,00 

DISTALENAVIGAZIONE DISTALE 

SPIRALE EMBOLIZZANTE A RILASCIO 

BA LINEARE CON MICROFILAMENTI BIOATTIV! €.900;00 € 730,00 3 MEDTRONIC | =:2200,00 

65 SPIBALE EMBOLIZEANTE s BiLAaGIo € 790,00 € 750,00 20 MEDTRONIC | €15.000,00 
LINEARE 

66 |SISTEMA DI RIVASCOLARIZZAZIONE € 3.600,00 | €3.300,00 40 MEDTRONIC |€ 132.000,00 

67 |STEN ITRACRANICO PER MODELLING € 3.600,00 | €3.300,00 30 MEDTRONIC | € 99.000,00 

68 |SISTEMA DI TROMBECTOMIA MECCANICA | €3.600,00 | €3.300,00 3 MEDTRONIC | €9.900,00 

69 ISTENT A DIVERSIONE D1 FLUSSO €9.500,00 | €9.300,00 5 MEDTRONIC | € 46.500,00 

70 JCATETERE GUIDA PER ACCESSO DISTALE € 690,00 € 650,00 10 MEDTRONIC | €6.500,00 



MICROCATETERE ARMATO PER 10 

SCAMBIO 

71 INTERVENITISTICA INTRACRANICA € 550,00 € 540,00 MEDTRONIC | €5.400,00 

72 MICROCATETERE A RIGIDEZZA VARIABILE € 650,00 € 640,00 10 MEDTRONIC | €6.400,00 
IN ACCIAIO 

MICROCATETERE ARMATO CON PUNTA . 
73 STACCABILE € 745,00 € 740,00 25 MEDTRONIC | €18.500,00 

76 oaiaialdaas FLRSSO DIPENDENTE € 490,00 € 480,00 50 MEDTRONIC | € 24.000,00 

MICROCATETERE PER RILASCIO PROTESI 
77 VASCOLARI € 800,00 € 650,00 3 MEDTRONIC | €1.950,00 

78 |CATETERE GUIDA CON PALLONCINO € 690,00 € 650,00 40 MEDTRONIC | € 26.000,00 

79 |CATETERE GUIDA DI SUPPORTO € 450,00 € 440,00 5 MEDTRONIC | €2.200,00 

MICROGUIDE CON RIVESTIMENTO 
81 IDROFILICO € 450,00 € 290,00 5 MEDTRONIC | €1.450,00 

82 }MICROGUIDA IDROFILICA MORBIDA € 340,00 € 330,00 50 MEDTRONIC | € 16.500,00 

GUIDA IN ACCIAIO CON RIVESTIMENTO 
83 IDROFILICO € 390,00 € 380,00 20 MEDTRONIC | €7.600,00 

SISTEMA A PALLONCINO PER OCCLUSIONE 
85 TEMPORANEA € 1.050,00 € 980,00 10 MEDTRONIC | €9.800,00 

SISTEMA A PALLONCINO PER OCCLUSIONE AXA MEDICAL 
86 TEMPORANEA €1.050,00 } €1.039,50 10 CARE € 10.395,00 

87 |SIRINGA-INIETTORE DI PRECISIONE € 140,00 € 130,00 25 MEDTRONIC | €3.250,00 

88 |KIT CON LIQUIDO PER EMBOLIZZAZIONE € 1.000,00 € 950,00 30 MEDTRONIC | € 28.500,00 

DISPOSITIVO PER RECUPERO TROMBI G&V HOSPITAL 
90 INTRACRANICO €4.200,00 | €4.000,00 1 SERVIMEDICA € 4.000,00 

, STENT AUTOESPANDIBILE PER ANEURISMI G&V HOSPITAL 
91 INTRACRANICI € 3.300,00 | €3.295,00 1 SERVIMEDICA € 3.295,00 

92 |CATETERI GUIDA € 160,00 € 160,00 80 3P MEDICAL | € 12.800,00 

93 |CATETERI GUIDA € 650,00 € 630,00 10 3P MEDICAL | €6.300,00 

94 JMICROGUIDE PER INTRACRANICO € 450,00 € 440,00 3 3P MEDICAL | €1.320,00 

MICROCATETERI PER ANEURISMI 
95 INTRACRANICI MEDIA RIGIDEZZA € 795,40 € 795,40 10 3P MEDICAL | €7.954,00 

CATETERI PORTANTI INTERMEDI PER 
96 SISTEMI COASSIALI € 700,00 € 680,00 3 3P MEDICAL | €2.040,00 

SPIRAL] PER ANEURISMI INTRACRANICI 
97 DUREZZA INTERMEDIA €1.000,00 |} €1.000,00 40 3P MEDICAL | € 40.000,00 

ISTENT INTRACRANICO | N 
98 NITINOLAUTOESPANDIBILE €4.550,00 | €4.550,00 7 3P MEDICAL | € 31.850,00 

STENT PER RECUPERO TROMBI 
99 INTRACRANICI €5.500,00 | €5.200,00 10 3P MEDICAL | € 52.000,00 

100 JSTENT PER ANEURISMI IN BIFORCAZIONI | €5.500,00 | €5.495,00 8 3P MEDICAL | € 16.485,00 

101 |CATETERI DIAGNOSTIC € 14,00 € 56,00 400 3P MEDICAL | € 22.400,00 

104 |IGUIDE ANGIOGRAFICHE IDROFILE € 60,00 € 58,50 400 BIODEVICES | € 23.400,00 

105 GUIDE ANGIOGRAFICHE IDROFILE DA € 99,00 € 98,50 30 BIODEVICES | €2.955,00 



BOSTON 106 |GUIDE ANGIOGRAFICHE IDROFILE RIGIDE | €99,00 € 40,00 5 scientiric | ©2000 

GUIDE ANGIOGRAFICHE IDROFILE RIGIDE 107 Jon SCAMBIO € 110,00 € 98,50 3 BIODEVICES | £€295,50 

108 |GUIDA ANGIOGRAFICA SUPER-RIGIDA €150,00 | £€149,00 3 BIODEVICES | €447,00 

109 (OUIDA ANGIOGRAFICASUPER RIGIDADA | 180,00 | €178,00 3 BIODEVICES | €534,00 SCAMBIO 

490 [or OE PER RICANSUIZZRIOREO AA €150,00 | €149,00 3 BIODEVICES | €447,00 E0,018 

IGUIDE PER RICANALIZZAZIONEO,014" 11 | ce! pA SCARNEIE: €190,00 | £€178,00 5 BIODEVICES | €890,00 

112 |MICROGUIDE IDROFILICHE €500,00 | €495,00 50 BIODEVICES | € 24.750,00 

CATETERE DIAGNOSTICO MORBIDO PER 114 | DT INTRACRANICI € 38,00 € 37,00 5 BIODEVICES | €185,00 

MICROSFERE PER EMBOLIZZAZIONI A 120 | RSCG: Dl EARMAGG €655,00 | €655,00 5 PRESIFARM | €3.275,00 

SPIRALI EMBOLIZZANTI RIVESTITE CON 123 € 400,00 BIODEV HYDROGEL (DISTACCO A SPINTA) , caida °° QDEVICES | #22.250,00 

ii 126 PLENT IN ACCIAIO RICOPERTO PER VAS! | © 3.000,00 | € 2.995,00 20 BIODEVICES | €59.900,00 PERIFERICL 

SISTEMA DI CHIUSURA RAPIDA DI BRECCIA MANERE' 
127 DELLA PARETE ARTERIOSA © 120,00 | € 109,00 10 MEDICAL | © 1:090,00 

STENT CAROTIDEO AD ALTA DENSITA DI IMPLEMED - 12M | aaa €1.500,00 | €1.200,00 10 AGE MEDICA | © 22:000,00 

\ \ MMPLEMED - \ D . ; 130 JLIQUIDO EMBOLIZZANTE NON ADESIVO | € 1.070,00 | € 1.070,00 5 AGB MEDICA | © 5"330,00 

131 |SET INTRODUTTORE RADIALE € 120,00 € 85,00 5 COOK € 425,00 

132 |SET INTRODUTTORE MICROPUNTURE €150,00 | €50,00 3 PRESIFARM | €4150,00 

133 |INTRODUTTORI PER ACCESSO CAROTIDEO | €400,00 | £€ 250,00 3 COOK € 750,00 

134 |MICROGUIDE IDROFILICHE IN PTFE €180,00 | €120,00 3 COOK € 360,00 

135 |MICROGUIDA IDROFILICHE IN TEFLON €450,00 | €120,00 3 COOK - € 360,00 

136 |GUIDA NEWTON IN ACCIAIO €75,00 € 50,00 3 COOK € 150,00 

137 |GUIDA BENTSON IN ACCIAIO € 75,00 € 50,00 3 COOK € 150,00 

138 |CATETERE IN NYLON NON ARMATI € 40,00 € 35,00 3 PRESIFARM | € 105,00 

139 |CATETERI IN NYLON ARMATI € 60,00 € 30,00 3 COOK € 90,00 

141 |CATETERE DI SUPPORTO IN ACCIAIO €180,00 | €150,00 3 COOK € 450,00 

142 |MICROCATETERE €875,00 | €350,00 3 COOK € 1.050,00 

143 |SET MICROCATETERE €875,00 | €420,00 3 COOK €1.260,00 

147 |MICROSPIRALI A DISTACCO CONTROLLATO] €900,00 | € 400,00 5 COOK € 2.000,00 

MICROCATETERE CEREBRALE FLUSSO AXA MEDICAL 149 | CENDENTE €855,00 | €846,00 10 CARE € 8.460,00 

MICROCATETERE CEREBRALE FLUSSO AXA MEDICAL 7.50 | pessena ener pasar abesrnrsiaeli © €2.140,00 | €1.830,00 10 ee: € 18.300,00 

MICROCATETERE CEREBRALE A AXA MEDICAL , 2. +91 |pALLONCINO STACCABILE IN LATTICE SLEOLO0) SEUENE CARE lalallala 



Rilevato che: 

MICROCATETERE CEREBRALE FLUSSO AXA MEDICAL | ise DIPENDENTE € 970,00 € 870,00 E| fone € 2.610,00 
MICROCATETERE CEREBRALE PER AXA MEDICAL 153 | NFUSIONE DMSO COMPATIBILE 880,00 | €870,00 3 CARE # 2.61000 
MICROCATETERE CEREBRALE A 

AXA MEDICAL 154 PALLONCINO PER OCCL. TEMPORANEA _ | © 2-280,00] € 1.680,00 a CARE £5-040;00 
SISTEMA DI RIMOZIONE TROMBI 

AXA MEDICAL 155 | SCRACHAN: Cl €4.700,00 | €4.650,00 3 CARE € 13.950,00 
STENT INTRACRANICO AUTOESPANDIBILE AXA MEDICAL | _- 156 | NiTINOL €3.850,00 | €3.810,00 10 CARE € 38.100,00 
SISTEMA PER CHIUSURA DEFINITIVA ASSI . 157 | ASCOLARI € 3.900,00 | €3.200,00 3 MEDTRONIC | €9.600,00 

159 |MICROGUIDA IDROFILIA IN NITINOL €900,00 | £€670,00 15 AXA cane € 10.050,00 

160 [STENT INTRACRANICO AUTOESPANDIBILE |€ 12.500,00] € 9.850,00 » 5 AXA cane € 49.250,00 

161 |CATETERI PORTANTI €670,00 | £€653,00 10 sid cane € 6.530,00 
162 |STENTA BOTTE €7.000,00 | €6.000,00 3 MEDTRONIC | €18.000,00 
163 |MICROCATETERE ARMATO CEREBRALE €653,00 | €645,00 5 Ane cane € 3.225,00 

166 |VALVOLA EMOSTATICA A Y € 28,00 € 27,00 20 AXA cane € 540,00 

167 |INTRODUTTORNANTIPIEGAMENTO “! €79,00 €78,00- 10 AA eel € 780,00 
[MICROCATETERE A PALLONCINO PER AXA MEDICAL 168 |, pRESTO SS EINESE € 836,00 | £€827,00 3 enn € 2.481,00 

175 |SET PER BIOPSIA VERTEBRALE € 100,00 € 98,00 5 COOK € 490,00 176 |AGO PER BIOPSIA OSSEA € 100,00 € 16,20 5 MEDITALIA € 81,00 215 [CANNULA IBRIDA PER RADIOFREQUENZA | €600,00 | € 550,00 5 ECHOS € 2.750,00 
SPIRALI EMBOLIZZANTI CON GEL 

IMPLEMED - 216 ESPANSIBILE €1.800,00 | €1.200,00 3 AGB Mepica | €3-600,00 
CATETERE PORTANTE INTERMEDIO PER IMPLEMED - 217 | ccEsso SISTRLE €1.500,00] €1.490,00 3 AGB MeDica | €4-470,00 
SISTEMA MECCANICO DI RIMOZIONE IMPLEMED - 218 | ROMBO INTRARTERIOSO INTRACRANICO | © 4:000,00 | € 3.800,00 3 AGB MEDICA | © 24-400,00 
SISTEMA PER EMBOLIZZAZIONE 

BOSTON 220 |. eR SELETTIVA €800,00 | £€580,00 3 sclenticic | €2-740,00 

STENT A DIMENSIONE DI FLUSSO 
G&V HOSPITAL an AUTOESPANDIBILE PREMONTATO € 10.621,50) € 10.621,50 3 SERVIMEDICA | © 34-864,50 

CEMENTO PER VERTEBROPLASTICA A 274 T ADIOFRE UENEA €2.000,00 | €1.750,00 3 SIAD € 5.250,00 
275 |SPIRALI EMBOLIZZANTI €1.530,00 | €1.450,00 20 3P MEDICAL | € 29.000,00 

TOTALE ANNUALE = 
2.458.300,00



- il costo relativo all’approvvigionamento dei dispositivi per Neuroradiologia sulla scorta del valore di 

aggiudicazione, per la quota dell’Arnas Civico su base annuale é pari ad €. 2.458.300,00 oneri 

fiscali esclusi ( €. 9.833.200,00 oneri fiscali esclusi su base quadriennale); 

- Azienda Capo fila ha gia provveduto alla verifica dei controlli di rito; 

Atteso che l'Azienda Ospedaliera per I’Emergenza Cannizzaro di Catania ha dato mandato ad ogni Azienda 

Sanitaria di procedere all’acquisizione dei Cig derivati e dei depositi cauzionali definitivi nonché alla stipula 

dei rispettivi contratti di fornitura; 

Considerata |’estrema criticita in cui versa questa Azienda di dover procedere all’esecuzione in urgenza 

delle forniture nelle more dell’acquisizione dei depositi cauzionali definitivi e della stipula dei contratti; 

Visto l'art. 53, punto 7 della L.R. 30/93; 
PROPONE 

per quanto espresso in preambolo che qui si intende integralmente riportato : 

Prendere atto degli esiti di aggiudicazione della procedura aperta la procedura aperta finalizzata alla 

conclusione di un accordo quadro per la fornitura in somministrazione di materiale specialistico di 

Neuroradiologia, in gara centralizzata per bacino orientale “allargato alle Aziende Sanitarie “A.O Riuniti Villa 

Sofia —Cervello di Palermo e ARNAS Civico di Palermo” per un periodo di quattro anni , giusta deliberazione 

n. 1824 del 15.06.2017 . 

Affidare per effetto dell’aggiudicazione della procedura di gara suddetta la fornitura quadriennale alle sotto 

elencate ditte: - 

\“ : RREZZO QUANTITA' 
: PREZZO DI 7 \) TOTALE 

LOTTO DESCRIZIONE UNITARIO A ANNUALE AGGIUDICATARIO 
ES BASE D'ASTA AGGIUDICAZIONE ARNAS ANNUALE 

1 |SPIRALI A DISTACCO CONTROLLATO € 700,00 € 450,00 10 STRYKER € 4.500,00 

SPIRALI RIASSORBIBILI A RILASCIO ‘ 
2 CONTROLLATO €1.200,00 | €1.000,00 3 STRYKER € 3.000,00 

SISTEMA DI SPIRALI A DISTACCO -250,00 3 CONTROLLATO € 807,50 € 807,50 300 STRYKER € 242.250 

4 |STENTA DIVERSIONE DI FLUSSO €9.405,00 | €9.400,00 5 STRYKER € 47.000,00 

5 |ISTENT AUTOESPANDIBILE PER ANEURISMI | € 2.600,00 | €2.550,00 5 STRYKER € 12.750,00 

SISTEMA DI STENT AUTOESPANDIBILE PER 
; : 25.500,00 6 ANEURISMI € 3.400,00 | €2.550,00 10 STRYKER € 25.500 

7 SISTEMAIDI STENTING FER STENOS Del €4.160,00 | €4.000,00 5 STRYKER € 20.000,00 
VASI INTRACRANICI 

8 ee eee € 313,50 € 313,50 150 STRYKER € 47.025,00 
NEUROVASCOLARE CORPO ,UNICO 

9 MUCROSUIDE PER INTERV ER TSLCA € 425,00 € 380,00 50 STRYKER € 19.000,00 
NEUROVASCOLARE CORPO ACCIAIO 

MICROGUIDA PER INTERVENTISTICA Y ‘ 00 10 NEUROVASCOLARE € 425,00 € 380,00 50 STRYKER € 19.000, 

MICROCATETERE ARMATO PER INDAGINI TR .000,0 11 SUPERSELETTIVE € 680,00 € 660,00 100 STRYKER € 66.0 0 

12 MICROCATESERE ABMATE FER RIMAGE € 680,00 € 660,00 20 STRYKER € 13.200,00 
DI COILS DA ,018" 

13 MICROCATETERE ARMATO PER RILASCIO € 680,00 € 660,00 200 STRYKER € 132.000,00 
DI COILS E MINISTENTS 



CATETERE PORTANTE PER VASI 
14 SOVRAORTICI E INTRACRANICI € 97,00 € 90,00 30 STRYKER € 2.700,00 

CATETERE A PALLONCINO PER COILING E 

15 TEST DI OCCLUSIONE 
€1.287,00 | €1.280,00 30 STRYKER € 38.400,00 

STENT CAROTIDEO AUTOESPANDIBILE A , 
BOSTON 

16 MAGLIE CHIUSE € 910,00 € 900,00 5 SCIENTIFIC € 4.500,00 

FILTRO ANTI-EMBOLIA PER PROTEZIONE 
BOSTON 

18 CEREBRALE 
€ 670,00 € 660,00 3 SCIENTIFIC € 1.980,00 

CATETERE PER PTA CAROTIDEA A 
BOSTON 

19 BASSISSIMO PROFILO © 2e5,00 e2a000 3 SCIENTIFIC € 720,00 

20 |SISTEMA PER LA RIMOZIONE DI TROMBI €4.200,00 | €4.200,00 30 STRYKER € 126.000,00 

23 |KIT PER EMBOLIZZAZIONE MENINGIOMI € 450,00 € 370,00 3 PRESIFARM €1.110,00 

KIT PER INTERVENTISTICA 
24 NEUROVASCOLARE 

€ 40,00 € 54,00 50 AMD ESAFARM | € 2.700,00 

25 |IGUIDE ANGIOGRAFICHE DA SCAMBIO € 50,00 € 36,90 350 MED-ITALIA | €12.915,00 

26 IKIT PER DIAGNOSTICA NEUROVASCOLARE € 5,00 €1,70 ~ 500 MED-ITALIA € 850,00 

. 
BOSTON 

27 |AGHI PER PUNTURA FEMORALE € 15,00 € 15,00 10 SCIENTIFIC € 150,00 

23 |KIT D'INTRODUZIONE VASALE € 9,30 € 6,00 10 COOK € 60,00 

29 |GUIDE PER ANGIOGRAFIA DIAGNOSTICA € 9,30 € 6,00 200 COOK € 1.200,00 

30 |GUIDE ANGIOGRAFICHE IDROFILE € 60,00 € 35,00 15 COOK € 525,00 

CATETERE DIAGNOSTICO PER 
BOSTON 

31 ANGIOGRAFIA 
€ 13,00 € 11,50 100 SCIENTIFIC € 1.150,00 

CATETERE DIAGNOSTICO PER ° , 
32. ANGIOGRAFIA 

€ 13,00 €11,20 100 3P‘ MEDICAL € 1.120,00 

33 |RUBINETTO ALTA PRESSIONE € 15,00 € 3,80 400 MED-ITALIA € 1.520,00 

34 |SIRINGA PER INSUFFLAZIONE DI.CATETERI € 22,00 € 16,60 30 MED-ITALIA € 498,00 

35 |EMBOLIZZANTE IN PVA PER OCCLUSIONE € 10,00 € 6,60 300 SVAS BIOSANA | €1.980,00 

BOSTON 

36 |VALVOLA EMOSTATICA A Y € 79,00 € 79,00 10 SCIENTIFIC € 790,00 

BOSTON 

37 |CATETERE-GUIDA PER PTA € 52,00 € 50,00 25 SCIENTIFIC € 1.250,00 

CATETERI GUIDA MOLTO FLESSIBILE PER 
G&V HOSPITAL 

39 POSIZIONAMENTI MOLTO € 504,00 e 208,00 aH SERVIMEDICA € 25.200,00 

INTRODUTTORE LUNGO ARMATO PER 
G&V HOSPITAL 

40 ACCESSI DISTALI DIFFICILI lace aa SERVIMEDICA 

Catetere selettivo dedicato € 240,00 50 

€ 619,05 € 619,05 100 € 61.905,00 

SISTEMA DI TROMBOASPIRAZIONE PER 
G&V HOSPITAL 

41 STROKE 
€4,330,00 | €4.330,00 15 SERVIMEDICA € 64.950,00 

MICROCATETERE PER PATOLOGIE . 
E : 

42 VASCOLARI ISCHEMICHE ACUTE € 1.400,00 € 380,00 5 PRESIFARM € 1.900,00 



43 
SISTEMA PER RECUPERO TROMBI 

€ 3.315,00 € 3.315,00 15 
G&V HOSPITAL 

€ 49.725,00 
INTRACRANICI SERVIMEDICA 

G&V HOSPITAL 
44 |SPIRALI DA 0.020 DIAMETRO PRIMARIO €1.171,80 | €1.171,80 40 SERVIMEDIEA € 46.872,00 

MICROCATETERE PER RILASCIO SPIRALI DA G&V HOSPITAL 

45 0,020 DI DIAMETRO PRIMARIO = 200/08 200,00 18 SERVIMEDICA € 9.000,00 

SISTEMA DI CHIUSURA IMPLERAENS - 

46 |INTRANEURISMATICO SFERICO E € 15.000,00] €12.600,00 5 AGE MEDICA € 63.000,00 
CILINDRICO 

SISTEMA DI CHIUSURA 
47 INTRANEURISMATICO A DOPPIO CESTELLG € 15.000,00] €9.300,00 5 MEDTRONIC | €46.500,00 

MICROGUIDA PER ACCESS! A PATOLOGIE IMPLEMED - 

49 VASCOLARI ENCEFALICHE S000 #6 480,00 20 AGB MEDICA € 9.600,00 

IMPLEMED - 
50 JCATETERE PORTANTE COASSIALE € 260,00 € 200,00 15 RGB ANEDICA € 3.000,00 

MICROCATETERE PER SPIRALI E STENT IMPLEMED - 

a2 INTRACRANICI SUPERSELETTIVO € 600,00 = 600,00 a0 AGB MEDICA =12.000,00 

SPIRALI EMBOLIZZANTI A DISTACCO ee 

53 |CONTROLLATO PER IL TRATTAMENTO DI € 700,00 € 700,00 20 AGE MERION € 14.000,00 

PATOLOGIE NEURO VASCOLARI 

SPIRALI EMBOLIZZANTI A DISTACCO 

CONTROLLATO PER IL TRATTAMENTO DI IMPLEMED - 

a4 PATOLOGIE NEURO VASCOLARI DA € 1.950,00 © 860,00 20 AGB MEDICA # 17:200,00 
RIEMPIMENTO 

TRATTAMENTO DELLE PATOLOGIE TOTP ENED. 

55 JINEUROVASCOLARI, IN COMBINAZIONE € 6.900,00 € 37,00 3 AGE NIEDIEA € 111,00 
CON SPIRALI 

56 ICATETERE PALLONCINO DA REMODELLING] €1.225,00 | €1.220,00 10 IMPLEMED - € 12.200,00 
“en “en AGB MEDICA ad 

IMPLEMED - 
: . .100,00 57 |STENTA DIVERSIONE DI FLUSSO €9.800,00 | €9.700,00 3 AGB. MEDICA € 29.100,0 

MICROGUIDA PER INTERVENTISTICA G&V HOSPITAL 

98 NEUROVASCOLARE A MEDIO SUPPORTO 600,00 #380,00 a SERVIMEDICA €1.770,00 

CATETERE A PALLONCINO PER AXA MEDICAL 

3 ANGIOPLASTICA VASI INTRACRANICI 2-000,00') = € 950,00 1 CARE € 990,00 

STENT INTRACRANICO AUTOESPANDIBILE AXA MEDICAL 
; : ; 0 60 4 DIVERSIONE DI FLUSEO €9.500,00 | €9.405,00 1 CARE € 9.405,0 

STENT INTRACRANICO AUTO ESPANDIBILE AXA MEDICAL 

61 |PER ANEURISMI DI BIFORCAZIONE DEI €9.000,00 | €8.910,00 1 nag € 8.910,00 

VASI 

SISTEMA DI RECUPERO TROMBI 

INTRACRANICI A FORMA DI STENT IN AXA MEDICAL 
: . .950,00 

a2 NITINOL AUTOESPANDIBILE A CELLULE © 5.000,00 | 4.900,00 i CARE S 4.2500 

CHIUSE 

MICROCATETERE INTRACRANICO MOLTO AXA MEDICAL 

a3 FLESSIBILE PER NAVIGAZIONE € 1.000,00 )  € 990,00 1 CARE © 220,06 



DISTALENAVIGAZIONE DISTALE 

SPIRALE EMBOLIZZANTE A RILASCIO 

SISTEMI COASSIALI 

64 LINEARE CON MICROFILAMENTI BIOATTIVI € 900,00 € 750,00 3 MEDTRONIC | €2.250,00 

65 AAGALE ERIBOLEESN TI? BULASEE € 790,00 € 750,00 20 MEDTRONIC | €15.000,00 
LINEARE 

66 {SISTEMA DI RIVASCOLARIZZAZIONE € 3.600,00 | €3.300,00 40 MEDTRONIC |€ 132.000,00 

67 |STEN ITRACRANICO PER MODELLING € 3.600,00 | €3.300,00 30 MEDTRONIC | €99.000,00 

68 {SISTEMA DI TROMBECTOMIA MECCANICA | € 3.600,00 | €3.300,00 3 MEDTRONIC | €9.900,00 

69 |STENT A DIVERSIONE D1 FLUSSO €9.500,00 | €9.300,00 5 MEDTRONIC | € 46.500,00 

70 |CATETERE GUIDA PER ACCESSO DISTALE € 690,00 € 650,00 10 MEDTRONIC | €6.500,00 

MICROCATETERE ARMATO PER 
71 INTERVENITISTICA INTRACRANICA € 550,00 € 540,00 10 MEDTRONIC | €5.400,00 

72 PATRIA TE TIGRE. BLING SSI € 650,00 € 640,00 10 MEDTRONIC | €6.400,00 
IN ACCIAIO 

MICROCATETERE ARMATO CON PUNTA 
73 STACCABILE € 745,00 € 740,00 25 MEDTRONIC | €18.500,00 

76 vPOe PLUS? DIPENDENTE € 490,00 € 480,00 50 MEDTRONIC | € 24.000,00 

MICROCATETERE PER RILASCIO PROTES! 
77 VASCOLARI € 800,00 € 650,00 3 MEDTRONIC | €1.950,00 

78 |CATETERE GUIDA CON PALLONCINO € 690,00 € 650,00 40 MEDTRONIC | € 26.000,00 

79 |CATETERE GUIDA DI SUPPORTO € 450,00 € 440,00 5 MEDTRONIC | €2.200,00 

MICROGUIDE CON RIVESTIMENTO 
. 81 IDROFILICO € 450,00 € 290,00 5 . MEDTRONIC | €1.450,00 

82.{MICROGUIDA IDROFILICA MORBIDA € 340,00 € 330,00 50 MEDTRONIC | € 16.500,00 

83 GUIDA IN AGC GON RIVESTIMEN TO € 390,00 € 380,00 20 MEDTRONIC | €7.600,00 
IDROFILICO 

SISTEMA A PALLONCINO PER OCCLUSIONE 
85 TEMPORANEA € 1.050,00 € 980,00 10 MEDTRONIC | €9.800,00 

SISTEMA A PALLONCINO PER OCCLUSIONE AXA MEDICAL 
86 TEMPORANEA €1.050,00 |} €1.039,50 10 CARE € 10.395,00 

87 |SIRINGA-INIETTORE DI PRECISIONE € 140,00 € 130,00 25 MEDTRONIC | €3.250,00 

88 {KIT CON LIQUIDO PER EMBOLIZZAZIONE € 1.000,00 € 950,00 30 MEDTRONIC | € 28.500,00 

DISPOSITIVO PER RECUPERO TROMBI G&V HOSPITAL 
90 INTRACRANICO € 4.200,00 | €4.000,00 1 SERVIMEDICA € 4.000,00 

STENT AUTOESPANDIBILE PER ANEURISMI G&V HOSPITAL 
91 INTRACRANICI € 3.300,00 | £€3.295,00 1 SERVIMEDICA € 3.295,00 

92 |CATETERI GUIDA € 160,00 € 160,00 80 3P MEDICAL | €12.800,00 

93 |CATETERI GUIDA € 650,00 € 630,00 10 3P MEDICAL | €6.300,00 

94 |MICROGUIDE PER INTRACRANICO € 450,00 € 440,00 3 3P MEDICAL | €1.320,00 

MICROCATETERI PER ANEURISMI 
95 INTRACRANICI MEDIA RIGIDEZZA € 795,40 € 795,40 10 3P MEDICAL | €7.954,00 

96 GATBIER! PORTANLIMIERMED! PER € 700,00 € 680,00 3 3P MEDICAL | €2.040,00 



SPIRALI PER ANEURISMI INTRACRANICI DUREZZA INTERMEDIA € 1.000,00 | €1.000,00 40 3P MEDICAL | € 40.000,00 ISTENT INTRACRANICO | N NITINOLAUTOESPANDIBILE €4.550,00 | €4.550,00 7 3P MEDICAL | € 31.850,00 STENT PER RECUPERO TROMBI INTRACRANICI ‘| €5.500,00 | €5.200,00 10 3P MEDICAL | €52.000,00 STENT PER ANEURISMI IN BIFORCAZIONI | € 5.500,00 | €5.495,00 3 3P MEDICAL | € 16.485,00 CATETERI DIAGNOSTICI € 14,00 € 56,00 400 3P MEDICAL | € 22.400,00 IGUIDE ANGIOGRAFICHE IDROFILE € 60,00 € 58,50 400 BIODEVICES | €23.400,00 GUIDE ANGIOGRAFICHE IDROFILE DA SCARIBIS 
€ 99,00 € 98,50 30 BIODEVICES | €2.955,00 

BOSTON 
> | GUIDE ANGIOGRAFICHE IDROFILE RIGIDE € 99,00 € 40,00 5 SCIENTIFIC. | € 200,00 GUIDE ANGIOGRAFICHE IDROFILE RIGIDE DA SCAMBIO € 110,00 € 98,50 3 BIODEVICES | €295,50 GUIDA ANGIOGRAFICA SUPER-RIGIDA €150,00 | €149,00 3 BIODEVICES | €447,00 GUIDA ANGIOGRAFICASUPER- RIGIDA DA € 180,00 | €178,00 3 Blovevices | €534,00 SCAMBIO 

SUIRE PER RICANALIZZAZIONEO,014 €150,00 | €149,00 3 BIODEVICES | €447,00 
E0,018 

IGUIDE PER RICANALIZZAZIONEO,014" £0,018" DA SCAMBIO €190,00 | €178,00 5 BIODEVICES | €890,00 112 |MICROGUIDE IDROFILICHE €500,00 | €495,00 50 BIODEVICES | € 24.750,00 CATETERE DIAGNOSTICO MORBIDO PER 114 | UDI INTRACRANICI € 38,00 € 37,00 5 BIODEVICES | €185,00 
MICROSFERE PER EMBOLIZZAZIONKA . | 
RILASCIO DI FARMACO €655,00 | €655,00 5 PRESIFARM | €3.275,00 
SPIRALI EMBOLIZZANTI RIVESTITE CON HYDROGEL (DISTACCO A SPINTA) €400,00 | €245,00 50 BIODEVICES | €12.250,00 
TENE LN ACCIAIO RICOPERTO PER VASI €3.000,00 | €2.995,00 20 BIODEVICES | €59.900,00 
PERIFERICI 
SISTEMA DI CHIUSURA RAPIDA DI BRECCIA 

MANFRE' DELLA PARETE ARTERIOSA £120,00 |  € 109,00 10 MepicaL | © 1-090,00 STENT CAROTIDEO AD ALTA DENSITA DI 
IMPLEMED - 

SHARIA 
€1.500,00 | €1.200,00 10 AGB Mepica, | € 12.000,00 

IMPLEMED - 
130 |LIQUIDO EMBOLIZZANTE NON ADESIVO | € 1.070,00 | €1.070,00 5 AGB MEDICA | €5:350,00 131 |SET INTRODUTTORE RADIALE € 120,00 € 85,00 5 COOK € 425,00 SET INTRODUTTORE MICROPUNTURE € 150,00 € 50,00 3 PRESIFARM | € 150,00 | INTRODUTTORI PER ACCESSO CAROTIDEO | ¢ 400,00 | €250,00 3 COOK € 750,00 34 |MICROGUIDE IDROFILICHE IN PTFE € 180,00 | €120,00 3 COOK € 360,00 135 [MICROGUIDA IDROFILICHE IN TEFLON €450,00 | €120,00 3 COOK € 360,00 | 136 |GUIDA NEWTON IN ACCIAIO € 75,00 € 50,00 3 COOK € 150,00 137 |GUIDA BENTSON IN ACCIAIO € 75,00 € 50,00 3 COOK € 150,00 CATETERE IN NYLON NON ARMATI € 40,00 € 35,00 3 PRESIFARM | €105,00 CATETERI IN NYLON ARMATI € 60,00 € 30,00 3 COOK € 90,00 CATETERE DI SUPPORTO IN ACCIAIO € 180,00 | €150,00 3 COOK € 450,00 

Ny



142 |MICROCATETERE € 875,00 € 350,00 3 COOK € 1.050,00 

143 JSET MICROCATETERE € 875,00 € 420,00 3 COOK € 1.260,00 

147 |MICROSPIRALI A DISTACCO CONTROLLATO} £€ 900,00 € 400,00 5 COOK € 2.000,00 

MICROCATETERE CEREBRALE FLUSSO AXA MEDICAL 
149 DIPENDENTE 5 855,00 € 846,00 10 CARE € 8.460,00 

MICROCATETERE CEREBRALE FLUSSO AXA MEDICAL 
150 DIPENDENTE DMSO COMPATIBILE € 2.140,00 | €1.830,00 10 CARE € 18.300,00 

MICROCATETERE CEREBRALE A AXA MEDICAL 

dad PALLONCINO STACCABILE IN LATTICE € 1.264,00 €900,00 3 CARE € 2.700,00 

MICROCATETERE CEREBRALE FLUSSO AXA MEDICAL 
152 DIPENDENTE € 970,00 € 870,00 3 CARE € 2.610,00 

|MICROCATETERE CEREBRALE PER AXA MEDICAL 

153 INFUSIONE DMSO COMPATIBILE € 880,00 € 870,00 . CARE S2BUL00 

MICROCATETERE CEREBRALE A AXA MEDICAL 

al PALLONCINO PER OCCL. TEMPORANEA € 1.980,00 | € 1.680,00 3 CARE €5.040,00 

SISTEMA DI RIMOZIONE TROMBI AXA MEDICAL 
155 INTRACRANICI € 4.700,00 | €4.650,00 3 CARE € 13.950,00 

STENT INTRACRANICO AUTOESPANDIBILE AXA MEDICAL 
156 IN NITINOL € 3.850,00 | €3.810,00 10 CARE € 38.100,00 

SISTEMA PER CHIUSURA DEFINITIVA ASS! 
157 VASCOLARI € 3.900,00 | €3.200,00 3 MEDTRONIC | €9.600,00 

159 JMICROGUIDA IDROFILIA IN NITINOL € 900,00 € 670,00 15 eRe € 10.050,00 

160 |STENT INTRACRANICO AUTOESPANDIBILE |€12.500,00] €9.850,00 5 ee eaRe € 49.250,00 

161 |CATETERI PORTANTI € 670,00 € 653,00 10 averaie € 6.530,00 

162 |STENTA BOTTE € 7.000,00 | €6.000,00 3 MEDTRONIC | € 18.000,00 

163 JMICROCATETERE ARMATO CEREBRALE € 653,00 € 645,00 5 eae € 3.225,00 

166 |VALVOLA EMOSTATICA A Y € 28,00 € 27,00 20 eae € 540,00 

167 J|INTRODUTTORI ANTIPIEGAMENTO € 79,00 € 78,00 10 eae € 780,00 

MICROCATETERE A PALLONCINO PER AXA MEDICAL 
168 ARRESTO DI FLUSSO € 836,00 € 827,00 3 CARE € 2.481,00 

175 |SET PER BIOPSIA VERTEBRALE € 100,00 € 98,00 5 COOK € 490,00 

176 JAGO PER BIOPSIA OSSEA € 100,00 € 16,20 5 MEDITALIA € 81,00 

215 [CANNULA IBRIDA PER RADIOFREQUENZA € 600,00 € 550,00 5 ECHOS € 2.750,00 

SPIRALI EMBOLIZZANTI CON GEL IMPLEMED - 
216 ESPANSIBILE €1.800,00 | €1.200,00 3 AGB MEDICA € 3.600,00 

CATETERE PORTANTE INTERMEDIO PER IMPLEMED - 
217 : i ‘ 

1 ACCESSO DISTALE €1.500,00 | € 1.490,00 3 AGB MEDICA €4.470,00 

SISTEMA MECCANICO DI RIMOZIONE IMPLEMED - 

218 TROMBO INTRARTERIOSO INTRACRANICO SAOOOR | 5800.00 3 AGB MEDICA e tenogeo 



SISTEMA PER EMBOLIZZAZIONE BOSTON 
220 SUPERSELETTIVA € 800,00 € 580,00 3 SCIENTIFIC € 1.740,00 

STENT A DIMENSIONE DI FLUSSO G&V HOSPITAL 

uae AUTOESPANDIBILE PREMONTATO EWOS2100), © 10ved 0 3 SERVIMEDICA eSL.86A,a0 

CEMENTO PER VERTEBROPLASTICA A 
274 RADIOFREQUENZA € 2.000,00 | €1.750,00 3 SIAD € 5.250,00 

275 |SPIRALI EMBOLIZZANTI €1.530,00 | €1.450,00 20 3P MEDICAL | €29.000,00 

€ 

2.458.300,00 

Quantificata in € . 11.996.504,00 oneri fiscali inclusi la somma necessaria a garantire la copertura 

TOTALE ANNUALE 

economica per tutta la durata contrattuale di quarantotto mesi . 

Dare atto che la somma occorrente ad onorare la totalita delle presenti obbligazioni economiche nascenti 

dall’affidamento della suddetta fornitura quadriennale ammonta ad 11.996.504,00 oneri fiscali inclusie che 

gli ordini verranno imputati nei bilanci economici di competenza come segue: 

5.01.01.05.0302 

Anno 2017 €. 624.817,00 oneri fiscali inclusi (pari ai 5/12 del valore contrattuale) 

Anno 2018 €. 1.499.563,00 oneri fiscali inclusi (pari ai 12/12 del valore contrattuale) 

Anno 2019 €. 1.499.563,00 oneri fiscali inclusi (pari ai 12/12 del valore contrattuale) 

Anno 2020 €. 1.499.563,00 oneri fiscali inclusi (pari ai 12/12 del valore contrattuale) 

Anno 2021 €. 874.746,00 oneri fiscali inclusi (pari ai 7/12 del valore contrattuale) 

conto 5.01.01.06.0107 

Anno 2017 €.  624.817,00 oneri fiscali inclusi (pari ai 5/12 del valore contrattuale) 

Anno 2018 €. 1.499.563,00 oneri fiscali inclusi (pari ai 12/12 del valore contrattuale) 

Anno 2019 €. 1.499.563,00 oneri fiscali inclusi (pari ai 12/12 del valore contrattuale) 

Anno 2020 €. 1.499.563,00 oneri fiscali inclusi (pari ai 12/12 del valore contrattuale) 

Anno 2021 €. 874.746,00 oneri fiscali inclusi (pari ai 7/12 del valore contrattuale) 

Autorizzare 'UOC Provveditorato a diramare ogni qualvolta se ne ravvisi la necessita i relativi ordini di 

approvvigionamento . 

Dare atto che la somma occorrente ad onorare la totalité delle presenti obbligazioni economiche nascenti 

dall’eventuale emissione degli ordini di materiale per Neuroradiologia ricadono nelle disponibilita del budget 

assegnato per l’anno corrente sui conti di costo suddetti e sara onere dell’ UOC Provveditorato monitorare 

il rispetto dei limiti del budget assegnato nell’anno 2017 in relazione alla spesa correlata al presente atto. 

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 

Curera l’esecuzione del presente provvedimento la UOC Provveditorato, mentre verra inviato per gli 

adempimenti di competenza al Direttore di Farmacia , al Direttore dell7UOC di Neuroradiologia ed alle ditte 

aggiudicatarie. 

Dare atto che il RUP del presente procedimento é il Direttore dell'UOC Provveditorato (Dott.ssa Nora Virga). 

IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO 

Dott.ssa Nora Vijga 

Y 
y 



i Sul presente atto viene espresso \ 

parere | Adjow nV Sdal parere / aufow al 

IL piREMaKe AMMINISTRATIVO IL OiReNTORE SANITARIO 
Dr. Viricenzo Barone Dott.ssa Rosalia Muré 

ZO Db oBalte 
So i Sy CHO 

eA IL DIRETTORE GENERALE YD? 

-vistala proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

-preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

~ ritenuto di condividerne il contenuto; 

- assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra 

formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRETTORE GENERALE 

ProyvedfeiovaantMialia “dei poteri 
di.cui alla L. nf daajos oa deWart 4 dott. 

LAR. n. 22/95 (es giust@ nota Pres. +s Segretario verbalizzante 
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PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in 

copia conforme all’ originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’A.R.N.A.S. a 

OU LUG. 2017 
decorrere dal giorno e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

[1 Non sono pervenute opposizioni 

L] Sono pervenute opposizioni da 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 

divenuta 

ESECUTIVA 

L] Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7, 

(A IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

va 
\ 

\ Estremi riscontro tutorio 

Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che |’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato |’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 

Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


